
       

      

 

 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 90/A/06/2024  

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 

Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, w związku z pismem Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.21.2024 z dnia 

18 kwietnia 2024 r., nr F-VI.3111.2.29.2024 z dnia 2 maja 2024 r., nr F-VI.3111.1.76.2024 

z dnia 3 czerwca 2024 r., pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DKO.803.4.2024 z dnia 

3 czerwca 2024 r., i pismem Kuratorium Oświaty w Rzeszowie nr ZBF.3122.23.6.2024 r. z dnia 

5.06.2024 r,  

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 

2024 r., Uchwałą nr XCII/841/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 

nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 47/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 51/A/03/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 11 marca 2024 r., Uchwałą nr XCIII/866/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 

21 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 61/03/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2024 

r., Zarządzeniem nr 65/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem nr 69/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem nr 73/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.04.2024 r., Zarządzeniem 

nr 73A/04/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 

nr 78/05/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 14 maja 2024 r., Zarządzeniem nr 87/05/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2024 r., Zarządzeniem nr 90/06/2024  Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 



       

      

 

1) uchyla się Zrządzenie nr 90/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 

2024 r., w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024.  

 

2) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, zgodnie z tabelą nr 3 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                        

                            Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski                          



         

       

 

Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 90/A/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6.06.2024 r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

526 012,00 107 600,00 633 612,00 
  

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 666,00 107 600,00 177 266,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69 666,00 107 600,00 177 266,00 

  

758     Różne rozliczenia 65 213 239,00 33 000,00 65 246 239,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 625 877,00 33 000,00 658 877,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

625 877,00 33 000,00 658 877,00 

  

801     Oświata i wychowanie 16 418 910,64 1 500,00 16 420 410,64   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 500,00 1 500,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 120 000,00 120 000,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

  

                    

Razem: 294 800 577,60 262 100,00 295 062 677,60   

                    

BeSTia           Strona 1 z 1   

 

 

 



         

       

 

Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 90/A/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6.06.2024 r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 800 199,20 0,00 5 800 199,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 762 400,00 0,00 2 762 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 179 300,00 -139,00 179 161,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 33 500,00 139,00 33 639,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

526 012,00 107 600,00 633 612,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 666,00 107 600,00 177 266,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 107 600,00 107 600,00 

801     Oświata i wychowanie 97 715 589,58 1 500,00 97 717 089,58 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 698,00 1 500,00 165 198,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 375,00 1 500,00 1 875,00 

852     Pomoc społeczna 17 122 457,15 0,00 17 122 457,15 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 152 880,00 0,00 4 152 880,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 000,00 -7 987,00 193 013,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

36 000,00 -1 513,00 34 487,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 9 500,00 89 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00 153 000,00 318 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000,00 153 000,00 193 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 120 000,00 160 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 33 000,00 33 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 171 412,00 0,00 8 171 412,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 126 000,00 0,00 126 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

                  

Razem: 318 695 203,13 262 100,00 318 957 303,13 

                  

BeSTia           Strona 1 z 1 



         

       

 

Tabela nr 3 do Zarządzenia nr 90/A/06/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6.06.2024 r.  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie wstawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. Zm.) i przeznaczenie ich na finansowanie, 

dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
  

DOCHODY                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 134,00 0,00 1 134,00   

  75095   Pozostała działalność 1 134,00 0,00 1 134,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 134,00 0,00 1 134,00 

  

758     Różne rozliczenia 625 877,00 33 000,00 658 877,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 625 877,00 33 000,00 658 877,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

625 877,00 33 000,00 658 877,00 

  

852     Pomoc społeczna 484 799,23 0,00 484 799,23   

  85295   Pozostała działalność 484 799,23 0,00 484 799,23   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

484 799,23 0,00 484 799,23 

  

                    

Razem: 1 111 810,23 33 000,00 1 144 810,23   

                    
 

             

                    

    

WYDATKI   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 134,00 0,00 1 134,00   

  75095   Pozostała działalność 1 134,00 0,00 1 134,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

948,00 0,00 948,00 
  



         

       

 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

186,00 0,00 186,00 

  

801     Oświata i wychowanie 625 877,00 0,00 625 877,00   

  80195   Pozostała działalność 625 877,00 0,00 625 877,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

152 959,00 0,00 152 959,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

359 620,00 0,00 359 620,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

113 298,00 0,00 113 298,00 

  

852     Pomoc społeczna 484 799,23 0,00 484 799,23   

  85295   Pozostała działalność 484 799,23 0,00 484 799,23   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

295 600,00 0,00 295 600,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

160 312,24 0,00 160 312,24 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 933,00 0,00 5 933,00 
  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100,00 0,00 100,00 
  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

22 853,99 0,00 22 853,99 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 000,00 33 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 33 000,00 33 000,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 33 000,00 33 000,00 
  

                    

Razem: 1 111 810,23 33 000,00 1 144 810,23   

                     
             

 


